科学技术部火炬

高技术产业开发中心

国科火字(2019) 133号

文件

科技部火炬中心关千开展2019年度国家级

科技企业孵化器认定工作的通知

各省、 自治区、 直辖市及计划单列市科技厅（委、 局）， 新

疆生产建设兵团科技局：

为引导和推动我国科技企业孵化器高质量发展， 打造

“双创
“

升级版， 不断提升孵化服务能力和水平， 为科技型

创业企业成长营造良好环境， 服务实体经济转型升级， 我中

心将开展2019年度国家级科技企业孵化器认定工作。 请你

们积极组织开展辖区内科技企业孵化器的评审和推荐工作。

现将有关事宜通知如下：

三 2019年度国家级科技企业孵化器的评审工作由省级

科技主管部门按照《科技企业孵化器管理办法》 （国科发区

[2018]300号）和本通知要求组织开展并推荐上报。

二、 申请认定国家级孵化器的机构， 注册成立日期须在

- 1 -

火炬中心孵化器管理处， 100045

附件： 1. 国家级科技企业孵化器申报书

2. 2019 年度申报国家级科技企业孵化器推荐表

3. 评审专家信息表

i科技部火炬中心

2019年5月24日

（此件主动公开）

- 3 -

附件1

国家级科技企业孵化器

申报书

孵化器名称：

运营机构：

孵化器类型：

联 系 人：

联系电话：

填报日期：

科技部火炬高技术产业开发中心

2019年3月制

（盖章）

附件3

专家姓名

联系电话

个入简介

评审专家信息表

- 22 -

职称

邮箱

专家签字：

2019 年 月 日